

## چهارم ژوئیه زنده باد منصور حکمت زنده باد سعادت‌مندی بشر

ثریا شهابی

از این پس آزادیخواهان و برابری طلبان جهان، با ارج گذاشتن به منصور حکمت، معاصرترین چهره جهان متمدن برای سعادت انسان را گرامی خواهند داشت.

صفحه ۲

اوضاع سیاسی ایران و موقعیت ویژه حزب کمونیست کارگری پخش گردید. میزهای کتاب بزرگی در سالن دایر بود که مراجعین میتوانستند کتابها، جزوات، سی دی سخنرانیها و پوسترهای منصور حکمت را تهیه کنند و دفتر یادبودی که حاضرین خطرات و احساس هایشان را در آن ثبت کنند.

این مراسم در با ادای احترام عمیق آنان نسبت به منصور حکمت و تاکید بر تداوم راه درخشان او پایان یافت.

همینجا به اطلاع میرسانیم که در هفته های آتی مراسمهای در بزرگداشت منصور حکمت در کلن، استکهلم و گوتنبرگ، اسلو، زوریخ و سیدنی برگزار خواهد شد. قبلا مراسمهای بزرگداشتی در تورنتو و ونکوور، و نیز در برخی شهرهای ایران برگزار شده است.

زنده باد منصور حکمت  
گرامی باد یاد و راه منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۹ ژوئیه ۲۰۰۲، ۷ مردادماه ۱۳۸۱



## مراسم بزرگداشت منصور حکمت

### مراسم باشکوه بزرگداشت منصور حکمت در لندن برگزار شد

جایگاه، شخصیت و نقش منصور حکمت را برشمردند. کورش مدرسی تفاوت کمونسم قبل و بعد از منصور حکمت را توضیح داد، نادیا محمود از تاثیر زیر و روکننده منصور حکمت بر نظرات کمونیستهای عراق حرف زد، اصغر کریمی از کمونسم انساندوست و اجتماعی کردن آن توسط منصور حکمت صحبت کرد و حمید تقوائی از منصور حکمت بعنوان زبان و سخنگوی انقلاب و بعنوان نماینده جهان متمدن یاد کرد.

در طول مراسم اسلاید عکس منصور حکمت و یکی از آهنگهای او پخش شد و در پایان سخنرانی معروف او در کنگره سوم حزب تحت عنوان

گیت" در شمال لندن روبروی مقبره مارکس برای او بپا داشته شود. آذر ماجدی همچنین اعلام کرد که "بنیاد منصور حکمت" را تاسیس کرده است که هدفش قبل از هرچیز نشر آثار منصور حکمت به فارسی و سایر زبانهای دنیا است. در پایان سخنرانی آذر ماجدی، حاضرین گیلان های شرابشان را با فریاد زنده باد منصور حکمت بلند کردند سخنرانان بعدی کورش مدرسی، نادیا محمود، اصغر کریمی و حمید تقوائی از اعضای رهبری حزب کمونیست کارگری ایران و عراق هرکدام جنبه هایی از

دارند. مراسم با خوش آمد گوئی به حاضرین توسط مجری برنامه آذر مدرسی، سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه سوسیالیسم و آزادی شروع شد. سپس آذر ماجدی عضو رهبری حزب کمونیست کارگری ایران و همسر ژوبین در مورد جنبه هایی از شخصیت منصور حکمت سخنرانی کرد. آذر ماجدی همچنین اعلام کرد که پیکر منصور حکمت بنا به خواست خود وی در یک مراسم خانوادگی سوزانده شده، اما قرار است مقبره ای در گورستان "های

دیروز ۲۸ ژوئیه (۶ مرداد ۱۳۸۱) مراسم باشکوهی در تاون هال کمندن در لندن برگزار شد. در این مراسم بیش از هزار نفر از نقاط مختلف دنیا گرد آمدند تا همراه با هزاران نفر که از طریق دو کانال اینترنتی در ایران و سایر کشورها مراسم را دنبال میکردند، یاد منصور حکمت (ژوبین رازانی) را گرامی

جوانان و  
منصور حکمت

صفحه ۳

وداع با  
منصور حکمت

صفحه ۶

با منصور حکمت  
در مراسم بزرگداشت!

صفحه ۲

# آزادی، برابری حکومت کارگری!



عظیم و با شکوه آینده خواهد بود. در این ماه یک سنت دیگر در ارج گذاشتن به آزادیخواهی و انسانیت در ابعاد جهانی شکل گرفت. در کنار اسپارتاکوس، کمونارهای پاریس، مارتین لوترکینگ، مارکس و لنین یک شخصیت دیگر به خواب رفت و نامش در کنار بزرگان تلاش برای رهایی بشر ثبت شد. از این پس آزادیخواهان و برابری طلبان جهان، با ارج گذاشتن به منصور حکمت، معاصر ترین چهره جهان متمدن برای سعادت انسان را گرامی خواهند داشت.

گرامیداشت شخصیت های بزرگ تاریخ، بخصوص آنجایی که این بزرگی و عظمت مستقیما و بلاواسطه به آزادی، سعادت و رفاه بشر گره خورده، سنتی است که باید تقویت شود. جهان مترقی همیشه رهبران جنبش های عدالتخواهی و آزادی را ارج میگذارد. گرامی داشت اسپارتاکوس، لوترکینگ، مارکس و لنین، و حکمت، یک چهره و کاراکتر انسانیت جهان پیشرو است.

مردم در مقابل انبوه شخصیت ها و سازندگان تباهی و سیاه روزی خود، پیشروان راه تحقق آرزوهای فروخته شان برای دستیابی به حرمت و سعادت، سازندگان "یک دنیای بهتر" را بالا می برند و عزیز می

## از صفحه ۱

ژوئیه امسال یک واقعه مهم تاریخی اتفاق افتاد. منصور حکمت، کارل مارکس زمانه، چهارم ژوئیه ۲۰۰۲ درگذشت و پیکرش بنابه توصیه خود او طی مراسمی سوزانده شد. از این روز به بعد دوستداران و علاقمندان او، اعضا و دستاران حزب اش، در تدارک برگزاری مراسمی به بزرگی خود او بودند. بیست و هفت ژوئیه، در گرامی داشت منصور حکمت صدها نفر بر سر مقبره مارکس اجتماع کردند و یاد او را گرامی داشتند. قرار است برای منصور حکمت یک بنای یادبود درست مقابل مقبره مارکس، ساخته شود. مراسم اصلی بیست و هشت ژوئیه بود. در این روز چند هزار نفر در اقصی نقاط جهان همزمان یاد منصور حکمت را ارج گذاشتند. جمعیت عظیمی از طریق حضور در سالن کامدن (Cameden Town Hall) در مرکز شهر لندن و تعداد بسیار بیشتری از طریق اینترنت، زنده مراسم از طریق اینترنت، یاد منصور حکمت را گرامی داشتند و به این طریق انسانیت و عدالتخواهی را ارج گذاشتند. این تنها آغاز گرامی داشت های منصور حکمت است.

مراسم ژوئیه ۲۰۰۲، بی تردید تنها گشایشی برای مراسمهای

را ریشه کن کنیم. تنها آن روز منصور حکمت به تاریخ خواهد پیوست. روزی که بشر آزاد شده، هنگامی که به گذشته در بند خود مینگرد، یاد منصور حکمت لبخند زندگی بر لبانش آورد.

بسیار بیشتری از طریق اینترنت، زنده مراسم از طریق اینترنت، یاد منصور حکمت را گرامی داشتند و به این طریق انسانیت و عدالتخواهی را ارج گذاشتند. این تنها آغاز گرامی داشت های منصور حکمت است.

# با منصور حکمت در مراسم بزرگداشت!

## هادی سیاهپوش

پسرانش که در کنار مادر بزرگ، آرام و مبهوت به این همه آدم نگاه میکردند، لحظه ای ثابت ماند. شروع رسمی مراسم اعلام شد. منصور در قلب جمعیت نشست بود. همه چیز از زیر نظر داشت. به احترام سرود انترناسیونال، همراه دیگران برخاست ولی قامت رسایش را همه میتوانستند ببینند! در یک دقیقه سکوت برای جانباختگان آزادی و سوسیالیسم، چهره پسرانش به یاد آن نازنینترین انسانها، گرفته بنظر آمد. وقتی آدرش به پشت تریبون رفت، چهره اش باز شد و باز لبخندی زیبا بر لبانش نقش بست. چشمانش را به او که سعی میکرد بر خودش مسلط باشد و هیچان و غم بی انتهایش را کنترل نماید، دوخت. از خطوط

میگرفت که آنها فکر میکردند سالهاست او را میشناسند و عضو حزبی بوده اند! دخترپسرهای ۱۶ تا ۲۵ ساله، که برخلاف تجمعات تاکنونی، حضوری کاملا محسوس و مشخص در میان جمعیت داشتند، عاشقانه نگاهش میکردند و او آنها را صمیمانه و پدرا نه در آغوش میگرفت و بانگاه مهربانش به آنها میفهماند که امید تداوم راه و نگرش هستند. برای اولین بار بود که او در میان جمع خصوصی خانواده اش میدیدند. هیچ فرقی با حضور در جمعهای عمومی اش نداشت. اسلایدها را که نگاه میکرد، بی اختیار بسوی دخترش میگردد، برای هم دست تکان دادند. نگاهش ادامه پیدا کرد و روی

رودی خروشان روان بودند. ساکنین و مردم رهگذر این منطقه مرکزی و پرجمعیت لندن، با تعجب و کنجکاوی به این همه آدم که با شور و علاقه و صمیمیت همدیگر را در آغوش میگرفتند، مینگریستند. سالن مراسم و اطراف آن بطریقی ساده و زیبا، با دسته گلهایی قشنگ و پوستری از انسان محبوب و دوست داشتنی شان تزیین شده بود. منصور حکمت داخل سالن بود. با همه روبوسی میکرد و خوش آمد میگفت. لبخند از چهره اش دور نمیشد. مثل همیشه همه را در آغوش میگرفت. با آنهایی که میخواستند عکس یادگاری بگیرند، با خوشرویی تمام همکاری میکرد. مثل همه گردهمایی ها، تازه واردین و غیرحزبی هارا آنچنان تحویل





## از صفحه ۲

حمیدرا درمیان آغوش عزیزانش دید، قلبش گرفت و اشکش جاری شد. در وقت تنفس مراسم، مثل همیشه به میان مردم رفت. به هرمیزی سرزد و در بحثها و بازتعریف خاطرات بچه ها که بازبانها و لهجه های مختلف بیان میشد، شرکت کرد. برایش جالب بود. هر کسی و جمعی از یک بعد شخصیت و منش و نگرش او صحبت میکرد. بعضیها و بویژه جوانها برای اولین بار بود که او را میدیدند. فقط آوازه اش را شنیده بودند. جوان بیست ساله ای که تازه از ایران آمده بود، میگفت منصور را از کنفرانس برلین شناخته است. بعضیها با بیانهایی شدیداً احساساتی و مبالغه آمیز، عشق و ارادتشان را نسبت به او ابراز میکردند. منصور همینطور که داشت درمیان جمعیت چرخ میزد، ناگهان متوجه شد که اشک همه سرازیر است.

چشمانشان سرخ و قلبشان جریحه دارست. گویی امروز خلأ بزرگی را در جنبششان شروع و تجربه میکنندو مثل هراغازی، دلهره و نگرانی دارند. اینبود که به کمکشان شتافت. از میان جمعیت به جلوی صحنه و در مقابلشان

قرار گرفت و با آخرین سخنرانی اش آنها را دلداری داد و به مقاومت و پایداری و فعالیتی هرکولی برای برپایی انقلاب و حکومت کارگری فراخواند. اند، بدرقه کردو با عجله بسوی High Gate رفت تادر کنار مارکس، آن معلم بزرگ و یار و

انسانها و ایجاد دنیایی بهتر، عهدی دوباره بستند! او با لبخند همیشگی اش آنها را که گویی قلبشان را در سالن جا گذاشته

تکیه گاه همه کارگران و زحمتکشان جهان، جاودانه بیارامد!

یادش گرمی و راهش جاودان باد  
۲۸ ژوئیه ۲۰۰۲ - لندن

## جوانان و منصور حکمت

### مهدی شهابی

روز یکشنبه بعداز مدتها چاره جویی براین شدیم که با ترتیب دادن یک سفر سه روزه دوستان و اعضای پراکنده را یک بار دیگر بدور هم جمع کنیم. تا این احساس را که ما تعدادی از جوانان آزادیخواه هستیم و علاوه بر راهپیمایی و جلسات پر سرو صدا و رای گیری بر سر مسایل مختلف از درکنار هم بودن هم لذت میبریم را زنده کنیم. برنامه های این سفر از این قرار بود:

\* آشنایی بیشتر اعضا با منصور حکمت، افکار و نظرات انسانی این شخصیت بزرگ و بحث و صحبت در مورد آن.  
\* بازتاب یک زندگی هرچند کوتاه یک رهبر سوسیالیسم در افکار جوانان سازمان  
\* جلسات انتقادات و پیشنهادات که در پایان هر روز، شب، در کنار شعله های آتش برپا می شد و به همه ما آرامش خاصی میداد.  
کانادا

شیرینی و چای و قهوه و گفتگوهای دوستانه، تنفس بعد از سخنرانیها را تشکیل میدادند و سپس فیلم سخنرانی منصور حکمت در کنگره سوم حزب کمونیست ایران بر روی پرده بزرگ روی سن پخش شد و بازهم مانند همیشه سخنوری و زیبایی کلام منصور حکمت جمع را محسوس خود کرده بود. آنقدر زنده و جذاب بود که مرز بین واقعیات و فیلم در هم ریخته بود و جمع حاضر در سالن به صحبتهای او عکس العمل نشان میداد، به هیجان می آمد و دست میزد. او رهبر محبوب و دوست داشتنی جمع وسیعی از انسانها بود که عزم جزم کرده بودند آموزشهای او را بکار گیرند و به راهش ادامه دهند. آهنگی که پخش میشد مصداق فراوان داشت او با ما بود و بنظر نمی آمد که هرگز ما را ترک کند. جمع هزار نفره ای که در آن سالن حضور داشت و جمع بمراتب بیشتری که در اقصی نقاط جهان از طریق اینترنت مستقیماً نمایش مراسم را میدید انغارع خیال نداشت با منصور حکمت وداع کند. انسان باکسی که دوست دارد وداع نمیکند، او را با خود در قلبش همراه خواهد داشت.

اشاره کرده و گفت دنیای معاصر بدون منصور حکمت دنیای تاریکتری می بود. منصور حکمت بلندگوی رادیکالیسم و انقلاب در ایران بود. او صدای کارگر و معلم و هر انسان آزادیخواهی بود که برای تغییر دنیا و یک زندگی بهتر تلاش میکند بود. و اگر او نبود باید تاریخ شکست خوردگان را مینوشتیم.

رهبران حزب کمونیست کارگری عراق و ایران در این مراسم و در سخنرانیهایشان بار دیگر با منصور حکمت پیمان تازه کردند که همچنان به راه پر افتخارش ادامه خواهند داد. علیرغم دردناک بودن این ضایعه، جو سالن مملو از استقامت و عزم راسخ بود. استقبال پرشور جمع از سخنرانیها، دست زدن و فریادهای زنده باد منصور حکمت، بیانگر این فضا و احساس بود.

آذر ماجدی تاسیس بنیادی به اسم بنیاد منصور حکمت را اعلام و از جمع درخواست همکاری با این بنیاد را که اساساً جهت پخش و ارائه آثار منصور حکمت تشکیل شده است، کرد. موزیک زنده توسط یک گروه بلوز،

بحثهای منصور حکمت صاعقه وار آمد و ما را در مورد همه مسلهها، هر آنچه تکرار میکردیم و به آن اعتقاد داشتیم به بازبینی فراخواند. وی سپس به جهانی بودن نظرات منصور حکمت اشاره کرده و گفت منصور حکمت ایرانی نبود، همانطور که مارکس آلمانی نبود. آنها هر دو به بشریت متعلق اند. او شایسته عشق هزاران هزار انسان از اتحادیه های کارگری پاکستان تا کارگران پست کانادا تا حزب سوسیالیست دمکراتیک استرالیا تا راننده تاکسی شهر سلیمانیه و آن دوستداری که در شهر سنندج محل کارش را به نشانه آندوه میبندد، است."

حمید تقوائی دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران و دوست و یار قدیمی منصور حکمت که از زمان تشکیل اتحاد مبارزان کمونیست با وی همزمز بوده است آخرین سخنران جمع بود که به ایراد یک سخنرانی پر هیجان که مکرراً با دست زدنهای جمع قطع میشد، پرداخت. او در سخنانش به نقش منصور حکمت در تغییر تاریخ معاصر خودش، در انعکاس دادن صدای انقلاب و کارگر در ایران

## از صفحه ۴

نوشته ها و آثار منصور حکمت میبینیم با کمونیسم قبل از خودش هیچ شباهتی ندارد."

اصغر کریمی عضو هیات دائم دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران و کسی که بقول خودش افتخار سالها دوستی و همکاری از نزدیک با منصور حکمت را داشته است به اومانیسم قوی و انساندوستی این شخصیت برجسته اشاره کرده و گفت منصور حکمت یک وکیل مدافع پرشور کودکان بود که هیچگاه دفاع از حقوق کودکان و حرمت انسانی شان در کارهایش کم رنگ نشد. او از دنیایی که در آن انسانها بنا به محدودیت های زیاد مجبور به سقط جنین میشوند، متنفر بود و در برخوردهایش به کودکان، زنان، تن فروشان، معتادان و دیگر قربانیان جامعه سرمایه داری همیشه انسان و انسانیت را مبنی قرار میداد.

سخنرانی نادیه محمود از اعضای کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق، بزبان عربی بود، اما متن ترجمه شده سخنان او درمیان حضار پخش شد. وی در سخنانش از تاثیر زیر و رو کننده نوشته های منصور حکمت بر نظرات خودش و دیگر کمونیستها در عراق اشاره کرده و گفت

## گرامیداشت منصور حکمت گرامیداشت بشریت معاصر است!

# وداع با منصور حکمت

گزارشی از مراسم بزرگداشت منصور حکمت در لندن

سهیلا شریفی



متن نمایش اسلاید عکسهای او انتخاب شده بود هرکدام بنوعی بیان احساسات آنها نسبت به او، یادآور خاطرات او و بیانگر سلیقه و علاقه او به موزیک بود. به همراه این موزیکها تصاویر گوشه ای از زندگی ژوین رازانی از زمان کودکی تا منصور حکمت رهبر جنبش کمونیسم کارگری شده، بروی صفحه ای بزرگ نمایش در میامد. این عکسها منصور حکمت را در جمع خانوادگی اش در بازی با بچه هایش، در حال زدن گیتار و در پشت تریبون سخنرانی نشان میدادند و جنبه هائی از زندگی او را که معمولا بخاطر مسائل امنیتی پنهان مانده بود در برابر چشمان همگان قرار میداد.

فضای سالن مملو از غم و درد و عشق و صمیمیت بود. منصور حکمت در مرگش هم قلبها را به هم نزدیک کرده بود و همدلی و اتحاد را در میان اعضا و کادرها و دوستداران حزب کمونیست کارگری افزایش داده بود. مردم همدیگر را در آغوش می گرفتند، باهم آرام و بی صدا اشک می ریختند و در همان حال از باهم بودن و در کنار هم بودن قوت قلب و آرامش می گرفتند. اعضای خانواده رازانی در هاله ای از محبت و همدردی قرار گرفته بودند و در چهره هایشان همزمان غرور و غم موج میزد.

متن نمایش اسلاید عکسهای او انتخاب شده بود هرکدام بنوعی بیان احساسات آنها نسبت به او، یادآور خاطرات او و بیانگر سلیقه و علاقه او به موزیک بود. به همراه این موزیکها تصاویر گوشه ای از زندگی ژوین رازانی از زمان کودکی تا منصور حکمت رهبر جنبش کمونیسم کارگری شده، بروی صفحه ای بزرگ نمایش در میامد. این عکسها منصور حکمت را در جمع خانوادگی اش در بازی با بچه هایش، در حال زدن گیتار و در پشت تریبون سخنرانی نشان میدادند و جنبه هائی از زندگی او را که معمولا بخاطر مسائل امنیتی پنهان مانده بود در برابر چشمان همگان قرار میداد.

سالن کامدن در مرکز شهر لندن امروز بمناسبت بزرگداشت یاد منصور حکمت رهبر حزب کمونیست کارگری که در تاریخ ۴ ژوئیه ۲۰۰۲ بر اثر سرطان جان خود را از دست داد، با دسته ها و سبدهای رنگارنگ گل تزئین شده و از جمعیت مالا مال بود. جمعیتی که از نقاط مختلف دنیا در آنجا گرد آمده بود تا یاد و خاطره رهبری بزرگ و دوست داشتنی را گرامی بدارد و با او برای ادامه راهش پیمان تازه کند.

در جلوی صحنه در میان دسته های زیبایی گلایل و رز و نیلوفر عکس بزرگی از منصور حکمت قرار داشت که روی آن این جمله نقل شده بود دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم و بدون خطر سوسیالیسم به چه منجلابی بدل میشود. بروی دیوارهای دیگر هم عکسهای او لبخند زنان کوهی به جمعیتی که برای مراسم یادبودش دسته دسته از راه میرسیدند خوش آمد میگفت. نمایشگاههای آثار و نوشته هایش در دو گوشه سالن برپا بود و جمعیت زیادی را بدور خود جمع کرده بود. کثرت ماتریالی که روی این دو تا میز قرار داشت، بیننده را تحت تاثیر قرار میداد. موزیک جتروتال و برایان آدامز و دیگر آهنگهایی که توسط خانواده اش بدقت بعنوان آهنگ

از انسانیت تهی شده و دخالت در جنبش مبارزاتی مردم را وظیفه خود نمیداند، کمونیسمی که از یک طرف معتقد است سوسیالیسم اجتناب ناپذیر و جبر تاریخ است اما از طرف دیگر بنا به دلایل متعددی سوسیالیسم را همیشه دور از دسترس و شرایط برای تحقق آن را نامناسب میبیند. وی نقش منصور حکمت

در باز یافتن جوهر تئوری مارکس، در دیدن و درک عنصر پراتیکی آن و در تلاش برای ایجاد تغییر در زندگی بشر، آنهم نه فردا، بلکه همین امروز و با همین امکانات را مورد اشاره قرار داد. کمونیسمی که امروز ما در ابعاد وسیع در

صفحه ۳

گیت" در شمال لندن روبروی مقبره مارکس برای او بپا داشته شود. در آخر سخنانش آذر ماجدی از حضار خواست که در بزرگداشت منصور حکمت گیلاسهای شرابشان را بلند کرده و بیاد او بنوشند. همزمان با بلند کردن پیکها، فریاد زنده باد منصور حکمت سالن را بلرزه درآورد.

سخنران بعدی کورش مدرسی رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران و از دوستان نزدیک منصور حکمت، در مورد تفاوت کمونیسم قبل و بعد از منصور حکمت سخن گفت. او از کمونیسم غیر کارگری قبل از منصور حکمت، از جنبش مائوئیستی، استالینیستی و غیره صحبت کرد. از کمونیسمی که

محبتهای بیدریغ کسانی که در چند هفته گذشته پیام فرستاده بودند، تلفن کرده بودند و جویای احوال من و فرزندانم شده بودند" تشکر کرد و در مورد خصلتهای عمیق انسانی ژوین صحبت کرد. از دنیائی صحبت کرد که ژوین با برابری طلبی انعطاف ناپذیرش، با مهربانی و طنز سخنش، با تیز هوشی و خلاقیتش در برابر او گذاشته بود، و او را به یک ستون محکم تشبیه کرد که همه به آن تکیه داده بودند. آذر ماجدی جهت اطلاع کسانی که جویای جسد و محل خاکسپاری منصور حکمت شده بودند گفت که پیکر منصور حکمت بنا به خواست خود وی در یک مراسم خانوادگی سوزانده شده، اما قرار است مقبره ای در گورستان های

## تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045-51802610

0044 776 110 66 83

00491711547661

0046 70 48 68 647

001 416 69 80 358

0049 172 2957603

0049 174 944 02 01

شیوا فرهنگند

فرشاد پویا

امید چوری

مریم طاهری

مهدی شهابی

کمیته مرکزی بهرام مدرسی

دانمارک:

انگلستا

لمان:

سوئد:

کانادا:

ترکیه:

کمیته مرکزی بهرام مدرسی

www.haftegi.com

www.wpiran.org

www.wpibriefing.com

www.rowzane.com

www.hambastegi.org

www.medusa2000.com

از این سایت ها دیدن کنید:

دبیر

**به سازمان جوانان کمونیست پیوندید!**

## جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: ثریا شهابی

shahabi\_99@yahoo.com

Tel: 001- 416 434 15 45

Fax :001- 781 735 83 59

E-Mail : shahabi\_99@yahoo.com

javanane-komunist@web.de

www.jawanan.org

Address: Jawanan

Postfach 62 05 15

10795 Berlin /

Germany